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Dołącz do zespołu w Referacie Energetyki w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Klimatu Miasta Krakowa i
zdobądź doświadczenie zawodowe, realizując innowacyjne projekty. Poszukujemy osoby do pracy na
stanowisku urzędniczym, jako doradcy ds. klimatu i środowiska.

Główne obowiązki:

realizacja obowiązków wynikających z realizacji Projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie
Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego”
kształtowanie polityki oraz określanie strategicznych kierunków rozwoju Gminy Miejskiej Kraków
w zakresie energetyki, ochrony klimatu oraz gospodarki niskoemisyjnej, zgodnie z zasadą
zrównoważonego rozwoju,
opracowanie, aktualizowanie oraz integrowanie strategicznych dokumentów i planów
zarządzania energią i klimatem (np. Strategia klimatyczna, Plan Gospodarki Niskoemisyjnej).
Określenie przedstawionych potrzeb, proponowanych środków, projektów, inwestycji,
szacunkowych kosztów i możliwych źródeł finansowania
koordynowanie działań określonych w strategicznych planach dotyczących energetyki i adaptacji
do zmian klimatu (np. Plan Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030, Plan
Gospodarki Niskoemisyjnej)
pomoc w osiąganiu celów Programu Ochrony Powietrza
prowadzenie akcji edukacyjno-informacyjnych w zakresie ograniczenia zmian klimatu,
promowania odnawialnych źródeł energii, efektywności energetycznej, budownictwa
niskoemisyjnego, zrównoważonej gospodarki wodnej i odpadowej oraz adaptacji do zmian
klimatu
organizacja regularnych spotkań, warsztatów dla zainteresowanych stron w celu stworzenia
przestrzeni do identyfikacji potrzeb i dzielenia się doświadczeniem
współpraca z władzami miasta w prowadzeniu skutecznej polityki klimatyczno-energetycznej.

Co jest wymagane?

co najmniej 6-miesięczne doświadczenie zawodowego w obszarze energetyki, inżynierii
środowiska, odnawialnych źródeł energii, ochrony środowiska, ochrony klimatu, ochrony
powietrza, edukacji ekologicznej, edukacji klimatycznej, budownictwa energooszczędnego,
zrównoważonego rozwoju miast, smart city, adaptacji do zmian klimatu lub prawa europejskiego
w powyższym zakresie
ogólna znajomość zagadnień dotyczących ochrony klimatu, adaptacji do zmian klimatu, energii
odnawialnej
ogólna znajomość zagadnień dotyczących efektywności energetycznej, budownictwa
energooszczędnego
znajomość dokumentu „Regionalny Plan Działań dla Klimatu i Energii dla województwa
małopolskiego”



znajomość przepisów ustawy o odnawialnych źródłach energii (Rozdział 1 i 2 ustawy)
znajomość rekomendacji Krakowskiego Panelu Klimatycznego
znajomość dokumentu Program Ochrony Powietrza dla województwa małopolskiego streszczenie
znajomość przepisów ustawy Kodeks postępowania administracyjnego.
praktyczna znajomość języka angielskiego.

Oferujemy:

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
możliwość rozwoju zawodowego poprzez odbywanie specjalistycznych szkoleń
zdobycie doświadczenia przy innowacyjnych projektach
ciekawą, odpowiedzialną i pełną wyzwań pracę w przyjaznej atmosferze
dostęp do najnowszych technologii
terminowo wypłacane wynagrodzenie
pracę w świetnie skomunikowanej lokalizacji w centrum Krakowa
dofinansowanie do zakupu okularów i soczewek
zakup na preferencyjnych warunkach atrakcyjnego ubezpieczenia na życie, opieki medycznej dla
pracownika oraz członka rodziny, karty MultiSport.

Oferty przyjmowane są do niedzieli, 12 czerwca.

Osoby zainteresowane podjęciem pracy zapraszamy do zapoznania się z ofertą umieszczoną na
stronach Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&sub_dok_id=17716&nab_id=4092&MODE=nab&ACT=info

